
Informace o produktech

Projektory Sharp 
Zrozeno z dědictví NEC, zdokonaleno pod značkou Sharp.

• Všechny budoucí modely projektorů budou 
pod značkou Sharp.

• Současné modely NEC budou převedeny 
pod značku Sharp do roku 2025.

• Současná pravidla pojmenování budou 
v maximální možné míře zachována.

• Pojmenování Sharp je omezeno na 8 znaků,  
což vyžaduje zkrácení stávajících názvů.

Vysvětlení nové konvence pojmenování

• „L“ pro laser již není nutné, 
protože všechny nové modely jsou založeny na laseru.

• Současná předpona „NP“ 
bude u všech modelů projektorů Sharp změněna na „XP“.

• Nové pojmenování kombinuje  
označení řady, jasu a generace.

• Barva obalu je na konci označena jako „W“ nebo „B“.

Nové projektory značky Sharp, vycházející z dědictví kvality a odbornosti v oblasti projekce značky NEC, dokazují náš závazek 
ke kvalitě, službám a udržitelnosti. Pod novým, přehlednějším označením se skrývá pečlivý, vysoce výkonný japonský design 
a inženýrské standardy, kterým naši zákazníci důvěřují již více než 35 let.

Nastavením průmyslových standardů pro budoucí pokroky v technologii projekce poskytují projektory Sharp dlouhou životnost, 
spolehlivost a výjimečnou hodnotu.

www.sharpnecdisplays.eu



Profesionální firemní projektory

Před Nově

ME  M Mobilní / víceúčelové zařízení

PE  E Ekonomické

P  P Profesionální

Profesionální instalační projektory

Před Nově

PV  V Základní

PA  A Pokročilý

PX  X Extrémní

PH  H High-end

Jak interpretovat novou konvenci pojmenování

Pochopení přechodu na sérii

X P

Kategorie

XP : Sharp Projektory

M 6 2 1 U

Série Generace

RozlišeníLumen

62 : 6,200 lm
14 : 13,500 lm
17 : 16,500 lm

U : WUXGA
Q : 4K/UHD, 4K+

Viz tabulka níže 1 : 1st Generace 
2 : 2nd Generace 

B

Barva
B : Černá 
W : Bílá 

Profesionální výkon
bez pixelů řady P

Současné modely NEC
budou převedeny pod
značku Sharp

www.sharpnecdisplays.eu


